
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

KVĚTEN 2025 KVĚTEN 2025 

ONEMOCNĚNÍ SRDCE A CÉV 
Přednáška MUDr. Jiřího Veselého

středa 7.5. v 18:00, refektář kláštera (severní vchod), vstupné dobrovolné
Ve spolupráci s Českou křesťanskou akademií

Kardiolog MUDr. Jiří Veselý se s námi podělí o své profesní zkušenosti. Srozumitelnou formou přiblíží prevenci onemocnění srdce 
a cév, a jak s tímto onemocněním správně pracovat, když už se Vám v životě objeví

LOUTKOBRANÍ – Pohádkový festival pro děti
sobota 17.5. od 13:30 do 17:30, Jírovy sady

vstupné: d  ospělí 100 Kč, děti 70 Kč, rodinné (2 dospělí a 2 děti) 250 Kč     
Srdečně Vás zveme do novopackých Jírových sadů na odpoledne plné pohádkových představení, dílniček a smyslohraní. Soutěžemi

děti provedou kamarádi Pat a Mat. Pořadatelé: MKS Nová Paka a LS Rolnička ve spolupráci Rodinným centrem AlPaka, DDM
Stonožka a SOŠPg Nová Paka. Občerstvení zajištěno.

ŽIVOTNÍ STYL A JAK HO ZLEPŠIT – Přednáška Adama Prokeše
čtvrtek 22.5. v 18:00, Klenotnice muzea Nová Paka, vstupné 60 Kč

Zdravý životní styl stojí na rovnováze mezi správnou stravou, kvalitním spánkem a pohybem. Na této přednášce se dozvíte, jak si
osvojit zdravější návyky bez zbytečných extrémů a drastických změn. Zaměříme se na praktické tipy, které pomohou každému - ať už

jste úplný začátečník, nebo už máte něco za sebou. Přijďte zjistit, jak si jednoduše a efektivně zlepšit kvalitu života.

NA KŘÍDLECH HUDBY ANEB PTAČÍ KONCERT – Musica Dolce Vita
čtvrtek 29.5. v 18:00, rajský dvůr kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč již v prodeji

DANIELA DEMUTHOVÁ – mezzosoprán, ŽOFIE VOKÁLKOVÁ – flétna, ZBYŇKA ŠOLCOVÁ – harfa
Velkou inspirací hudebních skladatelů byl vždy ptačí zpěv. V pestrém programu představuje soubor Musica Dolce Vita

skladby světových mistrů od baroka až po současnost. Akce se koná na nádvoří kláštera. V případě nepříznivé
předpovědi počasí se přesouvá do sloupového sálu kláštera (jižní vchod) ve stejné budově. 

Připravujeme:Připravujeme:



3.6. 2025 Divadelní komedie BREJLE3.6. 2025 Divadelní komedie BREJLE
Jírovy sady, vstupné 250 Kč již v prodejiJírovy sady, vstupné 250 Kč již v prodeji

21.6. 2025 SLAVNOSTI SLUNOVRATU21.6. 2025 SLAVNOSTI SLUNOVRATU – Jírovy sady – Jírovy sady

8.7. 2025 VÝLET DO HOR8.7. 2025 VÝLET DO HOR – Špindlerova a Moravská bouda, cena 250 Kč – Špindlerova a Moravská bouda, cena 250 Kč

10.7. 2025 VLASTA HORVÁTH RECITÁL10.7. 2025 VLASTA HORVÁTH RECITÁL
rajský dvůr kláštera, vstupné 250 Kč v prodeji od 12.5.rajský dvůr kláštera, vstupné 250 Kč v prodeji od 12.5.

15. – 17.8. 2025 HRUBÁ POUŤ 15. – 17.8. 2025 HRUBÁ POUŤ – doprovodný program v Jírových sadech– doprovodný program v Jírových sadech

26.8. 2025 ZÁJEZD AUTOMATICKÉ MLÝNY PARDUBICE26.8. 2025 ZÁJEZD AUTOMATICKÉ MLÝNY PARDUBICE
A HŘEBČÍN SLATIŇANYA HŘEBČÍN SLATIŇANY – cena 800/650 Kč, v ceně: doprava, vstupy, oběd – cena 800/650 Kč, v ceně: doprava, vstupy, oběd

29.8. 2025 ROZLOUČENÍ S LÉTEM29.8. 2025 ROZLOUČENÍ S LÉTEM – Jírovy sady – Jírovy sady

4.10. 2025 EDITH A FRANK - Radka Fišarová a Tomáš Savka4.10. 2025 EDITH A FRANK - Radka Fišarová a Tomáš Savka
Hotel Centrál, vstupné 550 Kč v prodeji od 26.5.Hotel Centrál, vstupné 550 Kč v prodeji od 26.5.

9.10. POETICKÝ VEČER – Ondřej Fencl a Kristýna Ryška9.10. POETICKÝ VEČER – Ondřej Fencl a Kristýna Ryška
sloupový sál kláštera, vstupné 250 Kč v prodeji od 2.6.sloupový sál kláštera, vstupné 250 Kč v prodeji od 2.6.

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY    

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

